
患者様向けサービス統合管理アプリ「アットリンクアプリ」をご利用のお客様各位 

 

平素より「@link」をご利用いただきまして誠に有難うございます。 

 

このたび、システムの安定性向上を目的として、下記の通りメンテナンス作業を実施いたし

ます。 

 

メンテナンス作業中は、患者様向けサービス統合管理アプリ「アットリンクアプリ」内の「ア

プリ予約」機能がご利用いただけません。 

大変恐れ入りますが、期間中は Web 予約サイト（https://yoyaku.atlink.jp/morinoko/）のご

利用をお願いいたします。 

※その他のアプリ機能は通常通りご利用いただけます。 

ご利用の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■対象 

患者様向けサービス統合管理アプリ「アットリンクアプリ」の「アプリ予約」機能 

※その他の機能は通常通りご利用いただけます。 

 

■メンテナンス日時 

①2025 年 5 月 26 日(月)22:00～翌 2:00(予定) 済 

②2025 年 6 月 2 日(月)22:00～翌 2:00(予定) ※延期 日程が決まり次第、改めてご案内い

たします。 

※作業状況により、終了時間が前後する場合がございます。 

 

https://yoyaku.atlink.jp/morinoko/

